闽装协〔2020〕30号

关于召开福建省建筑装饰行业协会

第二届第一次会员代表大会的通知
各会员代表：

根据《福建省建筑装饰行业协会章程》规定，以及为落实党中央关于做好新冠肺炎疫情常态化防控的要求，经研究，定于12月29日（周二）召开本会第二届第一次会员代表大会。会议期间安排举行建筑装饰行业颁奖表彰会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1、时间：

12月29日，上午10:00-下午14:00，会员代表、领奖代表和理事、监事、常务理事候选人报到；下午14:30-18:00开会。

2、地点：福州世茂洲际酒店五楼宴会厅会议室（福州市台江区广达路108号）
（1）报到：福州世茂洲际酒店五楼宴会厅门口
（2）开会、颁奖：福州世茂洲际酒店五楼宴会厅
二、会议议程及主要内容

1、第二届第一次会员代表大会

审议第一届理事会工作报告、财务工作报告、监事会工作报告；

审议会员代表大会选举办法和会费交纳与使用管理办法；

选举产生第二届理事会理事、常务理事和监事会监事；

选举产生第二届理事会、监事会领导班子成员。

第二届一次理事会会议

进一步推动落实建筑装修行业转型升级、高质量发展超越；产业现代化、工业化、信息化，企业技术、品牌、业绩提升，行业评先评优、诚信自律、调查统计结果发布等具体事项。

3、建筑装饰行业颁奖表彰会

（1）颁奖：对获得2017-2018年度第二批福建省“闽江杯”优质专业工程奖（装饰装修工程）、省建筑装饰行业信用综合评价、数据统计结果等颁奖。

（2）表彰：对省建筑装饰行业获得中国建筑工程装饰奖等荣誉进行表彰，对抗击疫情、扶贫攻坚、乡村振兴、奉献爱心、热心协会建设等有贡献的会员单位进行表彰。

4、领导讲话

三、其他事项

1、本会会员代表单位按规定派代表参加第二届第一次会员代表大会。
2、第一届理事会常务理事、理事、监事、副会长应亲自参加并准时到会，确有特殊原因不能参会的，应说明情况，并向秘书处请假，同时指派本企业的其他负责人或代表参会。

3、本次会议不收会务费。参会人员如需住宿，请自行向福州世茂洲际酒店（0591-86128888）提前预订，说明参加“福建省装协”29日会议享受协议价（费用自理）。
4、由于参会人员较多，为做好会务工作和确保会议服务质量，请参会人员填写会议回执表，于12月25日前发送电子扫描件和word格式版至邮箱：306063120@qq.com。
5、根据新冠肺炎疫情常态化防控的要求，请参会人员通过“闽政通”APP申领“八闽健康码”，出行时戴好口罩和选择绿色交通工具。
6、会务联系方式

秘书处联系人：

林  莺15959135853

陈  燕15259501573

王宏超15005900752

电  话:0591-83213066、83255966

微信公众号：FJ-BDA

附件：参会回执表

                         福建省建筑装饰行业协会

                            2020年12月10日

报送：省住房和城乡建设厅机关党委、建筑业处、法规处、

社团办，省民政厅
抄送：本会会长、副会长、秘书长，监事

福建省建筑装饰行业协会           2020年12月10日印发
附件：

参会回执表
（加盖单位公章）               2020年   月   日

	单位名称

	统一信用代码证号

	协会职务（第一届理事会）
	副会长单位□      常务理事□      理事□
监事长□          监事□          会员□

	经办人

	电 话

	手  机

	邮 箱

	参会人员
	职 务
	手 机
	邮 箱

	是否参加
	 □29日晚餐（  ）人

注：此表复印有效，请用正楷字填写，同时将word格式版本发送至以下邮箱。

联系人：林 莺               手  机：15959135853
电  话：0591-83213066       QQ邮箱：306063120@qq.com